Ranking of Alberta: 2024

Klass Koén Aldersklass Kategori

Varja Damer Seniorer Individuell
Fodd Typ av rankinglista Nationstyp Samma poang
1927 - 2011 procentuell overforing til Basta resultat

nasta sdsong

Plats Poéng Overférda poéng Namn

Nation Klubb/Klubbar

Beréknad den
31.08.2024. 16:53
transferred points

Raderad den 01.01.2025

reduced on 01.11.2024:
50%

Fodd

Nation Datum

AB Fencing Academy of Calgary
AB Epic Fencing Club

AB Priori Epee Fencing Club

AB Epic Fencing Club

AB Red Deer Fencing Club

AB Ares Pentathlon Club

AB Red Deer Fencing Club

AB Ares Pentathlon Club

AB Ares Pentathlon Club

AB Epic Fencing Club

AB Fencing Academy of Calgary
AB Epic Fencing Club

2010
1985
2006
2004
1979
2003
1971
2008
1967
1997
2005
2007

Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad

1 225 225 JIANG Serena CAN
2 125 125 FITZSIMMONS Kelly CAN
3 8,5 8,5 HILLS Grace CAN
4 7,5 7,5 JASARI Gresa CAN
4 7,5 7,5 OSTRIKOFF Michelle CAN
6 7 7 LI Olivia CAN
7 5 5 LYVER Karen CAN
8 4,5 4,5 ARKISON Elena CAN
9 4 4 KONSCHUH Gina  CAN
10 3 3 BREHON Kayla CAN
11 15 15 FILONOVA Alisa CAN
11 15 15 WOOD Fionn CAN
Alla deltavlingar
Titel Ort
1 Coupe Canada #1 Quebec City CAN
2 Coupe de Alberta #1 Blackfalds CAN
3 Alberta Cup #2 Edmonton CAN
4 Coupe Canada #2 Vancouver CAN
Championnats du Canada Canada CAN
Coupe de Alberta #3 Alberta CAN
Coupe de Alberta #4 Alberta CAN

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:

Maia Rathwell - info@fencing.ab.ca

18.10.2024 20.10.2024 Senior
19.10.2024 20.10.2024 Senior
02.11.2024 03.11.2024 Senior
29.11.2024 01.12.2024 Senior
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